
Università degli Studi di Napoli Federico II 
Dipartimento di Strutture per l'Ingegneria e l'Architettura 
Via Claudio, 21 - 80125 Napoli 
tel. 081.7683336 - fax 081.7683332 
email: DiSt@unina.it 
pec: dip.strutture-ing-arc@pec.unina.it 
web: www.dist.unina.it 

IL DIRETTORE 

Visto il D.lgs 50/2016 e smi; 

D.D. N. 61 DEL 10.02.2020 

Visto il D.D. n. 30 del 16.01.2020 di determina a contrarre con rdo sul mepa per la fornitura 
in lotti di attrezzature informatiche ex art. 36 d.lgs. 50/2016; 

Visto la RDO N. 2489102 del 17.01.2020 
Considerato che entro i termini indicati nell'avviso è pervenuta un'offerta per il lotto 1 della ditta 

TRII 
Si prende atto che il lotto 2 e il lotto 3 sono andati deserti 

Considerato che alla luce di quanto sopra risulta necessario procedere all'affidamento ai sensi dell'art. 
36 del D. Lgs. 50/2016 e smi della fornitura in oggetto di cui al lotto 1 a favore TRII 

Considerato che il Rup nominato con DD n. 21 de 13.01.2020, ritiene congruo l'importo offerto di 
euro 26.556,00 IV A esclusa, con possibilità di variazioni in aumento, comprensivo del 
quinto d'obbligo ex arU06 del dlgs 50/2016, fino all'importo di € 31867,20 

Esaminata la documentazione amministrativa e tecnico-economica relativa all'offerta pervenuta 
e ritenuti sussistenti i requisiti prescritti; 

Visto l'art. 26 della legge 488/1999; 
Visto il d.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445; 
Visti gli articoli 37 del d.lgs. 33/2013 ed 1, co. 32, della legge 190/2012, in materia di 

"Amministrazione trasparente"; 

DETERMINA 

-di approvare le risultanze delle operazioni di gara di cui alla RDO n.24891 02 del 17. O 1.2020 

- di aggiudicare la conclusione della RDO n. 2489102 del 17.01.2020 con la ditta TRII P.IV A 
05888970489, per il lotto 1 WORKSTATION E COMPUTER FRALDI CUP E6411900084000S Cig ZD62B881EB 

- di autorizzare il Responsabile dei processi contabili a procedere all'affidamento della fornitura, 
facendo gravare la spesa pari ad 26.556,00 oltre IV A, con possibilità di variazioni in aumento, 
comprensivo del quinto d'obbligo ex arU 06 del dlgs 50/2016, fino all'importo di € 31867,20, sul 
progetto di ricerca Prin 2017, Resp. Scient. Prof. Fraldi CUP E64I19000840005; 



- di pubblicare l'avviso di aggiudicazione sul sito dell'Università Federico II di Napoli nella sezione 
"Amministrazione trasparente" ai sensi dell'art.29 del D.Lgs. 50/2016; 

Per la copertura economico-fmanziaria: 
Ufficio Dipartimentale Contabilità 
Capo Ufficio 
Dott.ssa Immacolata Diez 


